DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERMINAÇÃO DE SEMENTES
DOS CAPINS MARANDU, MOMBAÇA E MASSAI EM DIFERENTES NÍVEIS DE
SOMBREAMANTO de autoria de FABILEIDE DE SOUSA COSTA, LUCAS HERNANES DE
CARVALHO MESQUITA, MARA ROBERTA DE DEUS BATISTA, CAIO NUNES
GONÇALVES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23648

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23648